Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” 02 ” ____03___ 2017 г.
№ 66
О внесении изменений в постановление

администрации Тайшетского района от

26.08.2014 г. № 2051 «Об определении

персонального состава административных

комиссий»
     В связи с изменением персонального состава членов административной комиссии Половино-Черемховского муниципального образования, руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский район», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение № 12 к постановлению администрации Тайшетского района от  26.08.2014 г. № 2051 «Об определении персонального состава административных комиссий», внести следующие изменения:

1) Елизарову Т.М. – исключить из состава административной комиссии Половино-Черемховского муниципального образования.
2) Парнюка В.Г. - исключить из состава административной комиссии Половино-Черемховского муниципального образования.

3) Грищенко И.В. – включить в состав административной комиссии Половино-Черемховского муниципального образования.
4) Прохорова А.В. - включить в состав административной комиссии Половино-Черемховского муниципального образования.

2. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Тайшетского района П.В. Максимова.
И.о. мэра Тайшетского района                                                      М.В.Малиновский